
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00750861- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de autorización elevada por la Lic. Silvina Cuella para el dictado del Seminario
“Diseño y seguimiento de Práctica Profesional y Trabajo Final I” de la carrera Especialización
en Intervención Social en Niñez y Adolescencia radicada en el Instituto de Política, Sociedad e
Intervención Social (IPSIS) de esta facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Silvina Cuella se encuentra designada en cargos de Profesora Adjuntar DE y Titular
DS de acuerdo a lo informado por el Área de Recursos Humanos en orden 4.

Lo establecido en las Ord. HCS 5/2000 y 1/2018.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar a la Lic. Silvina Alejandra Cuella (legajo 34281) en los términos de
las Ord. HCS 5/2000 y 1/2018 la contratación para el dictado del Seminario “Diseño y
seguimiento de Práctica Profesional y Trabajo Final I” de la carrera Especialización en
Intervención Social en Niñez y Adolescencia radicada en el Instituto de Política, Sociedad e
Intervención Social (IPSIS) de esta facultad desde el 6 de noviembre y hasta el 11 de diciembre
de 2021.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-824-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-15T09:00:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T07:56:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-16T08:04:24-0300
	GDE UNC




